S enweees RURKOWSKI
QHAG

1 Diele ca. 2,74 m?
2 Abstellraum ca. 4,56 m?
3 Versorgungsraum ca. m?
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Abweichung von der Wohnflachenberechnung kénnen vorliegen



—

N o0 o1 i~ WDN

Flur

Zimmer

Bad
Schlafzimmer
Bad en Suite
Abstellkammer

Waschraum

ca.

ca.

ca.

ca.

Ca.

ca.

ca.

10,00 m?2
13,49 m?

5,03 m?
20,27 m?
3,85 m?
1,67 m?
1,76 m?

Abweichung von der Wohnflachenberechnung kénnen vorliegen

RUDKOWSKI
QHAG



L s RUBKOWSKI
QHAG

Wohnen und Kiiche ca. 38,70 m?
Heizungsraum ca. 0,81 m?
Balkon 50% ca. 548 m? U
Wohnflache ca. 108,36 m?
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Abweichung von der Wohnflachenberechnung kénnen vorliegen



