Köln-Libur | Erdgeschoss



1	Diele	ca.	2,74 m ²	
2	Abstellraum	ca.	4,56 m ²	
3	Versorgungsraum	ca.	m²	





1	Flur	ca.	10,00	m^2
2	Zimmer	ca.	13,49	m²
3	Bad	ca.	5,03	m²
4	Schlafzimmer	ca.	20,27	m²
5	Bad en Suite	ca.	3,85	m²
6	Abstellkammer	ca.	1,67	m²
7	Waschraum	ca.	1.76	m ²





1	Wohnen und Küche	ca.	38,70	m²
2	Heizungsraum	ca.	0,81	m²
3	Balkon 50%	ca.	5,48	m²
	Wohnfläche	ca.	108,36	m²

